

8-800-25-000-26

Звонок для России бесплатный

www.trubtorg.ru

info@trubtorg.ru



Наименование	Плотность	Ширина рулона	Длина рулона	Площадь рулона	Цена Р/рулон	Цена Р/м ²
Геотекстиль термоскрепленный ГЕО 60	60 г/м ²	1,60 м	50 м	80 м ²	960,00	12,00
Геотекстиль термоскрепленный ГЕО 80	80 г/м ²	1,60 м	50 м	80 м ²	1 200,00	15,00
Геотекстиль термоскрепленный ГЕО 130	130 г/м ²	1,60 м	50 м	80 м ²	1 600,00	20,00
Геотекстиль иглопробивной ГЕО 150	150 г/м ²	2,00 м	25 м	50 м ²	1 650,00	33,00
Геотекстиль иглопробивной ГЕО 200	200 г/м ²	2,00 м	25 м	50 м ²	1 900,00	38,00
Геотекстиль иглопробивной ГЕО 250	250 г/м ²	2,00 м	50 м	100 м ²	4 900,00	49,00
Геотекстиль иглопробивной ГЕО 300	300 г/м ²	2,00 м	25 м	50 м ²	2 600,00	52,00
Геотекстиль иглопробивной ГЕО 400	400 г/м ²	2,00 м	25 м	50 м ²	3 650,00	73,00
Геотекстиль иглопробивной ГЕО 500	500 г/м ²	2,00 м	25 м	50 м ²	4 200,00	84,00